
PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

BEZERROS GABINETE DO PREFEITO 

---- ---
~ 9 u w:3 LI e.\ J l 

PORTARIA Nº. 344, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018. 

f O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de ~- ---
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofício SDSDH nº. 

320/2018 de 30/10/2018 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e 

Direitos Humanos - Luciana Maria de Lima Outra, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 699/2018, da Sr". 

MÁRCIA MARIA DE FARIAS MELO, CPF nº. 441 .017.834-20, Coordenadora 

C.C. I, lotada na SDSDH, a partir de 31/10/2018.////////////////////I//////////////////I//////////I// 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros, 

SEVERINO OTÁVIO RAPO 

PREFEIT 
IRO 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10 091.S10/000 1-75. 


